
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 225/2013 – 17 de Dezembro de 2013 
 

1/1 

PORTARIAS DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias (...), resolve: 

 

Nº 933 – Remover, a partir de 12 de dezembro de 2013, para a 

Assessoria Técnica de Experimentação Animal (cód. 320) o 

servidor Cristovam Alves de Lima Júnior, Matrícula SIAPE: 

1754084, ocupante do Cargo de Assistente em Administração, 

ora lotado no Gabinete do Reitor (cód. 010), regido pela Lei 

8.112/90 de acordo ao processo 23007.018965/2013-17. 

 

Neilton Paixão de Jesus 


